Nabuchodonosor et Pharaon aquilæ dicantur. Forsi-
 -uerit quispiam, qui non otiose et tran-
 -Scripturas legit : Nabuchodonosor aquila
 -est magna, et magnarum alarum, et hic
 -o alia aquila magna similiter alarum ingen-
 -et in Lege inter immunda animalia posita est
 - : quare et justus dives effectus præparat sibi
 -quilæ, ut possit converti in domum principis
 -juare etiam repromissio quædam est apud
 - prophetam dicentem : *Justi accipient pennas*
illæ, current, et non laborabunt, gradientur et
urient? Si enim immunda est aquila, non opor-
 -tuit pennas accipere ut aquilam, cum justis fuerit
 -neque cum divitiarum nobis creverint, oportet
 -rare nos nobis pennas aquilæ. Cui primum
 -adendum est, quædam nomina animalium in
 -ura in utroque genere, id est, in malo ac bono
 - : ut puta leo, in bonam accipitur et in malam
 -a. In bonam sic : *Catulus leonis Julia ex ger-*
one, fili mi, ascendisti, accumbens dormisti, ut
et catulus leonis : quis suscitabit eum (Gen. XLIX)?
 -lam vero partem sic : *Adversarius noster diabo-*
leo rugiens, quærens devorare circuit, cui expe-
resistere firmos in fide. Sed et malignus sup-
 -re cupiens insidiatur in occulto, ut leo in spe-
 -sua insidiatur, ut rapiat pauperem. Quomodo
 -eo dicitur et in malam partem et in bonam,
 -tincongruum etiam aquilam in utramque par-
 -cipi. Et, ut ego suspicor, justus non est aquila,
 -asi aquila, æmulatur quippe aquilam. Et quo-
 -serpens æreus typus fuit Salvatoris : neque
 -serpens erat vere, sed imitabatur serpentem,
 -e Domino : *Ut Moyses elevavit serpentem in der-*
sic oportet exaltari Filium hominis (Joan. III) :
 - modo et justus non tam aquila est, quam
 - : similis, quia ei utile est imaginem aquilæ
 -i. Juxta hunc intellectum et in alio loco præ-
 -n accepit justus, ut sit sapiens sicut serpens,
 -t fiat serpens, sed ne a veri serpentis capiatur
 -a. Si autem sermo Dei scripturas diligenter
 -ans, et spiritus, de quo scriptum est : *Spiritus*
scrutatur etiam alta Dei (I Cor. XII), in alieujus
 -m venerit, manifestissime ostendet de Scri-
 - , et aquilam et leonem in partem mundorum
 -lium posita : Cherubim Dei habere faciem ho-
 -et faciem leonis a dextris quatuor partium,
 -am vituli, et ☩☩☩ faciem aquilæ a sinistris D
 -r partium : et hæc, quæ in Cherubim viden-
 -est, aquila et leo, munda sunt. Nihil quippe
 -idum est in curru Dei. Et quomodo tu de gen-
 -credens, mundus effectus es : *Et quod Deus*
vit, tu ne commune dixeris, dicitur de omnibus,
 -ocelo pendentia ostensa sunt Petro : sic mun-
 -et leo et aquila, quæ in Cherubim apparue-
 -leo non est aliud, quod in Christi adventu fu-
 -prædicatur : novit mundum leonem, mundam
 -lam, quæ nuncupatur immunda : *Lupus enim*
i pascentur simul (Isai. XI). Lupus enim qui
 -re innoxius pasцитur non est ultra observan-